共青团南通大学委员会文件

通大团〔2018〕1 号

关于公布 2018年“创青春”全国大学生创业大赛

南通大学选拔赛获奖结果的通知

各学院（系、室、所）、各有关单位：

根据《关于举办 2018 年“创青春”全国大学生创业大赛南通大学

选拔赛的通知》要求，经团队申报、学院推荐、学校组织专家评审，

2018 年“创青春”全国大学生创业大赛南通大学选拔赛共评选出获奖

作品 63 件，优秀指导教师 47 名，优秀组织奖 10 个，现予以公布。

希望获奖的个人和集体再接再厉，及时总结经验，认真打磨作

品，力争在全省、全国的平台上取得佳绩。

附件：2018 年“创青春”全国大学生创业大赛南通大学选拔赛获

奖名单

(此页无正文)

                                 共青团南通大学委员会

                                    2018 年 1 月 4 日

共青团南通大学委员会                      2018年 1月 4日印发

2018 年“创青春”全国大学生创业大赛南通大学选拔赛获奖

名单

获奖作品（63 件）：

序号 作品名称 所属学院（部门） 奖项

1 币诚科技有限公司创业计划
机械工程学院

工程训练中心
一等奖

2 三明治自动售卖机 电气工程学院 一等奖

3
“非遗”舞蹈服饰工艺传承保护与

开发应用
纺织服装学院 一等奖

4 基于 PDX 系统肿瘤个体化诊治 公共卫生学院 一等奖

5
面向水产养殖监测的无人巡航船控

制系统
交通学院 一等奖

6 青春逐梦 163 学生工作处 一等奖

7 Charge 物联网充电 理学院 二等奖

8
南通小微企业知识产权服务平台—

—小微知家
商学院 二等奖

9 万家灯火 商学院 二等奖

10
基于精准诊断和有效减负的小学教

师智慧云支持平台开发
教育科学学院 二等奖

11
液基培养专用载玻片的制备及产业

化
化学化工学院 二等奖

12 青少年机器人科技实践培训 电气工程学院 二等奖

13 基于移动终端的自助打印系统
计算机科学与技术

学院
二等奖

14 共享小窝 建筑工程学院 二等奖

15 古德新材料科技有限公司 纺织服装学院 二等奖

16 “爱立方”医疗帮扶志愿服务项目 医学院 二等奖

17 “绿地球”行动 公共卫生学院 二等奖

18
互联网+智慧医疗气体设备监控系

统
交通学院 二等奖

19 斯年工匠坊 文学院 三等奖

20 新型 LED 球泡灯 理学院 三等奖

21 24/7 系列时间管理手账 理学院 三等奖

22 南通大学理学院乐学课堂公益组织 理学院 三等奖

23
VE 保姆——悦享品质居家养老生

活项目
马克思主义学院 三等奖

24 “学姐书城”校园书籍交易平台 管理学院 三等奖

25 情感经济 商学院 三等奖

26 南通一零八家纺科技有限公司 商学院 三等奖

27
降霾及太阳能发电装置.城市新城区

降霾装置
教育科学学院 三等奖

28 "百灵鸽"国际学生服务中心 外国语学院 三等奖

29
具有新颖杂环结构的吡唑肟类化合

物的合成研究
化学化工学院 三等奖

30 Solid models 3D 打印 生命科学学院 三等奖

31 多功能平衡装置责任有限公司 机械工程学院 三等奖

32 南通米虫科技责任有限公司 电子信息学院 三等奖

33 多功能智能导盲拐杖的设计与制作 电子信息学院 三等奖

34
精诚科技焊后焊缝跟踪及应力消除

机器人
电气工程学院 三等奖

35 耳机中的博物馆 建筑工程学院 三等奖

36 安新健康管家 医学院 三等奖

37 上海麾瞻贸易有限公司 医学院 三等奖

38 南通绿绣工艺品有限公司 公共卫生学院 三等奖

39 母婴呵护关怀中心 护理学院 三等奖

40
幻辰科技——定向越野项目实施团

队
体育科学学院 三等奖

41 二零壹漆艺术工作室 艺术学院 三等奖

42 “地之微尘”爱豚环保工作室 地理科学学院 三等奖

43
具备口腔清爽及消毒双功效的口崩

产品研制及产业化
药学院 三等奖

44 家用智能药箱 工程训练中心 三等奖

45 “致雅学园”校园推广计划 文学院 优秀奖

46 微小 V 虚拟现实 VR 线下体验店 理学院 优秀奖

47 言慈计划--慈善践行团 管理学院 优秀奖

48 大樱桃学生兼职就业平台 商学院 优秀奖

49
基于中学生的多元文化团体心理辅

导服务
教育科学学院 优秀奖

50 四海八荒零食销售 外国语学院 优秀奖

51 魔块植物微景观 生命科学学院 优秀奖

52 Carbrella 科技有限公司 机械工程学院 优秀奖

53 人机体感交互示教技术 电子信息学院 优秀奖

54 货车租赁移动应用
计算机科学与技术

学院
优秀奖

55 掌上翻转课堂
计算机科学与技术

学院
优秀奖

56 南通飞扬工程技术咨询有限公司 建筑工程学院 优秀奖

57 奇迹拓展者俱乐部 纺织服装学院 优秀奖

58
基于微信平台的口腔专业数字资源

整合研究
医学院 优秀奖

59 糖尿病协同护理模式 护理学院 优秀奖

60 益行粉刷匠 艺术学院 优秀奖

61 智能公交报站系统 地理科学学院 优秀奖

62 互联网智能路灯综合管理系统 交通学院 优秀奖

63 智能窗户 工程训练中心 优秀奖

优秀指导教师（47 名）：

丁锦宏  王  强   王国华 王维军  王媛媛  石振国 刘  艳

华  亮  吕  峰 吴美云 宋国华 张  凤 张  磊 张新松

李宇辉 李晓燕 李海燕 杨  敏 杨  婕 陈  勇  陈德裕

孟庆宇 季  燕 郁晓燕 郑月红 施  佺 施  玮 胡俊峰

赵南生 唐新林 徐仁成 袁小平 钱旦敏 钱宗霞 陶  慧

顾  飘 章国安 黄  霄 董红燕 蒋志超 管斌彬 樊冬娌

潘  峰 戴  红 濮雪莲 魏发云   瞿建刚

优秀组织奖（10个）：

理学院 商学院

机械工程学院 电气工程学院

计算机科学与技术学院 建筑工程学院

纺织服装学院 医学院

公共卫生学院 交通学院